


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	11
	..
	12
	..
	13
	..
	14
	..
	15
	..
	(39)
	







[image: Photo]


Radošās nodarbības „Rītausmā” turpmāk notiks otrdienās

01.11.2010


Turpmāk LNS projekta „Klusuma pasaule” 2.10. aktivitātes „Saskarsmes un radošās pašizpausmes iemaņu apguves programmas izstrāde un realizācija” iknedēļas radošās nodarbības kultūras centrā „Rītausma” (Kandavas iela 27, Rīga) notiks nevis ceturtdienās, bet gan otrdienās. Nodarbību laiki netiek mainīti – tās tiek organizētas tāpat divās grupās pl. 13 un pl. 16.30.










[image: Photo]


Nedzirdīgo invalīdu atbalsta fonds gadumijā atzīmēs savu desmitgadi

29.10.2010












[image: Photo]


Tūrisma aģentūra saņem sodu par nedzirdīgo diskrimināciju 

29.10.2010

Beļģijā Ģentes Komerciālā tiesa pieņēmusi notiesājošu spriedumu pret kādu tūrisma aģentūru, kas diskriminējoši izturējusies pret nedzirdīgu klientu.










[image: Photo]


Nedēļas nogalē visi uz „Krāsainiem sapņiem” kultūras centrā „Rītausma”

28.10.2010












[image: Photo]


IZM un Rīgas dome meklē papildus līdzekļus renovācijas un labiekārtošanas darbiem Graudu ielā 21 

28.10.2010

Trešdien, 27. oktobrī, RNBI administrācija Graudu ielā 21 tikās ar Izglītības un zinātnes ministrijas, Finansu ministrijas, Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta, Rīgas domes Īpašuma departamenta u.c. atbildīgajām amatpersonām, lai diskutētu par papildus finansējumu Rīgas nedzirdīgo bērnu internātpamatskolas renovācijas un labiekārtošanas darbiem Graudu ielā 21.










[image: Photo]


Fakti, foto un video no Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskolas – attīstības centra 135 gadu jubilejas pasākuma un 8. absolventu salidojuma (video)

27.10.2010

23. oktobrī Valmieras Drāmas teātrī ar savu krāšņumu izcēlās Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskolas – attīstības centra 135 gadu jubilejas svinīgais pasākums, vienlaikus arī 8. absolventu salidojums.










[image: Photo]


Kāpēc pagājušajā nedēļā no trolejbusa izsēdināts bērns invalīds? (video)

27.10.2010

Šo stāstu rosināja skatītāja Eva, kura uz TV 3 raidījumu Bez tabu atsūtīja šādu vēstuli: viņas nedzirdīgais brālēns, braucot mājās, skenējis savu personalizēto e- talonu, bet tas, acīmredzot, nav līdz galam noticis. Kontrolieri nepilngadīgo brālēnu izsēdinājuši no trolejbusa pēc pl.20 vakarā, liekot rakstīt paskaidrojumu. Tā kā viņš ir nedzirdīgs, tad nesaprata, ko no viņa prasa. Arī Evai pašai kādreiz gadījies, ka viņas e-talons nenoskenējas, bet viņa to vismaz dzird, taču brālēns nedzird.










[image: Photo]


Nedzirdīgie melodeklamētāji piedalās pasākumā "Rīga vieno: Cilvēki. Iespējas. Atbalsts"

26.10.2010

Ceturtdien, 28.oktobrī, pl. 12 tirdzniecības centrā Origo Eiropas gada cīņai pret nabadzību un sociālo atstumtību 2010 ietvaros atklās īpašu iedzīvotāju solidaritātes pasākums „RĪGA VIENO: Cilvēki. Iespējas. Atbalsts”, kurā piedalīsies arī dažādu sociālās atstumtības riskam pakļauto iedzīvotāju grupas.










[image: Photo]


Kurš te ir kurls?

26.10.2010












[image: Photo]


Latvijas Nedzirdīgo jauniešu organizācija 30. oktobrī sasauc ārkārtas kongresu

26.10.2010











	


	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	11
	..
	12
	..
	13
	..
	14
	..
	15
	..
	(39)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


